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Me date 07.05.2011 Asambleja e Ortakeve te Shogerise ‘PRODUCTION ENCUIR" shpk
ka vendosur prishien e shogerise “PRODUCTION ENCUIR" shpk me Nipt K31421095F .
Vendimi | mesiperm me Nr.01 e date 07.05.2011, eshte rregjistruar prane Qendres
Kombetare te Rregjistrimit me date 17.05.2011 dhe ka si pasoje hapjen e procedurave
te likuidimit ne giendien e aftesise paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar
likujdatori znj. Mimoza Sota, me adrese te ushtrimit te aktivitetit te saj ne Rr. "Sami
Frasheri", Pall Nr.27, Shk.3, Ap.17, e cila ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne
Ligjin nr. 9901 dt 14/04/2008 *Per tregetaret dhe shogerite tregtare”

Te dhenat e shoqerise “PRODUCTION ENCUIR™ shpk, Tirane.

E themeluar sipas ligieve te Republikes se Shaiperise me Vendim te Gjykates se Rrethit
Tirane Nr.29069, date 14.02.2003, me Nipt K31421095F.

Kapitali i shogerise eshte 100.000 leke

Ortake te shogerise jane: z. Pietro Longo zoterues me 50% te kapitalit themeltar te
shogerise dhe z. Robert Bakiasi zoterues me 50% te kapitalit te shogerise.

Administrator | kesaj shogerie eshte z. Edmond Bakiasi,
Selia e shogerise ndodhet ne adresen: Rr. “Muhamet Gjollesha”, Pall 67/7, Tirane.
Ftesa pér Kréditoret e shogerise “PRODUCTION ENCUIR “ shipk

Bazuar ne ligjin nr.9901, date 14/04/2008 * Per tregetaret dhe shogerite tregtare” neni
195, likujdatori i kesaj shogerie, fion kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre
per prishjen e saj, dy here radhazi, me nje interval prej 30 ditesh.

Ne daten 21.05.2011 eshte bere publikimi i pare i fteses per kreditoret dhe pas nje
muaji po perseritet e njejta ftese

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit, ne zyren e
likujdatorit me adrese ne Rr. "Sami Frasheri ", PallNr.27, Shk.3, Ap.17, Tirane dhe

numra kontakti:
Tel/Fax — (04) 2 400 659
Cel. 068 23 77 852; 068 20 11 331
LIKUJDATORI | SHOQERISE “ PRODUCTION ENCUIR” Shpk ( ne likujdim)

MIMOZA SOTA



